Приложение 1
Утверждена
постановлением администрации

Карабашского городского округа

от __________________г.№ _____
СХЕМА 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Карабашского городского округа

	№ п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта

(адрес нестационарного торгового объекта или адресный ориентир, позволяющий определить фактическое местонахождение нестационарного торгового объекта)
	Тип и специали-зация

(при наличии) нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) расположен нестационарный торговый объект, предельная площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) планируется разместить нестационарный торговый объект (кв. метров)/ кадастровый номер земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект (при наличии)
	Площадь нестационарного торгового объекта, предельная площадь планируемого к размещению нестационарного торгового объекта

(кв. метров)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и реквизиты хозяйствующего субъекта
	Принад-лежность хозяйствующего субъекта к субъектам малого или среднего предпри-ниматель-ства

(да/нет)
	Разрешен-ный вид использова-ния земельного участка, на котором располага-ется (предпола-гается разместить) нестацио-нарный торговый объект
	Форма собствен-ности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен (предпола-гается разместить) нестацио-нарный торговый объект

	
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	г.Карабаш,  ул. Металлургов, севернее д.19
	Павильон «Автозапчасти»
	30.0
	25.0
	18.09.2019г/
18.08.2024г.
	ООО «Канкрит»
ИНН7413016492

ОГРН 1137413000075

г.Карабаш, ул.Комсомольская, д.29, офис.43

Директор Ложкин Анрей Николаевич
	Да
	Размещение павильона «Автозапчасти»
	Государ-ственная

	2.
	г.Карабаш,  пересечение улиц Бр.Гужавиных и  

ул. 20 лет Победы
	Киоск, Продоволь-ственные товары (хлебобулочные изделия)
	25,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	г.Карабаш, 

ул. Металлургов по направлению в 20  метрах на север от жилого дома 15/4
	Павильон, Продоволь-ственные товары 
	40,0
74:29:0103002:18
	40,0
	23.01.2002г/ 23.01.2022г.
	ИП Кремешков Геннадий Александрович,

ОГРНИП 304740623000018, ИНН 740600003819
	Да
	Размещение торгового павильона
	Государ-ственная

	4.
	г.Карабаш, 

ул. Металлургов, в районе дома № 13 А
(Объект 2)
	Торговый киоск «Овощи, фрукты»
	20,0
74:29:0103003:562
	20,0
	02.03.2018 г./
01.03.2023 г.
	Ибрагимова Зиядажан
ИНН 740600856990

ОГРНИП 309741318200016

	-
	Киоск
	Государ-ственная

	5.
	г.Карабаш, 

ул. Металлургов, в районе дома № 13/1

(Объект 1)
	Киоск, Промыш-ленные товары (печатная продукция, книги и сопутствующие им товары) 
	20,0
74:29:0103003:513
	11,0
	-
	-
	-
	Размещение киоска (печатная продукция, книги и сопутствующие им товары)
	Государ-ственная

	6.
	г.Карабаш, 

ул. Комсомольская,  в районе дома № 23
	Киоск, Промыш-ленные товары (печатная продукция, книги и сопутствующие им товары) 
	20,0
74:29:0103011:534
	11,0
	02.03.2018г./ 01.03.2023г.
	ОАО «Роспечать»,

ОГРН 1027403902756,

ИНН 7453020061,

г.Челябинск, 

ул.Худякова, 10,

8 (351) 232-17-82


	-
	Размещение киоска «Роспечать»
	Государ-ственная

	7. 
	г.Карабаш, 

ул. Металлургов по направлению в 30 метрах на запад от жилого дома 11/2
	Киоск, Бытовые услуги (ремонт обуви) 
	15,0
74:29:0103007:22
	6,0
	30.10.2006г./ 30.10.2021г.
	ИП Фаттохов Джолабой Бобоевич,

ОГРНИП 310741302600010,

ИНН 740601189228
	Да
	Размещение киоска для ремонта обуви
	

	8.
	г.Карабаш, 

ул. Металлургов, 13а
	Павильон, Торговля цветами 
	50,0
74:29:0103003:28
	46,0
	01.11.2018г./ 31.10.2021г.
	ИП Хисматулин Вячеслав Борисович,

ОГРНИП 310741306400028,

ИНН 740600170577
	Да
	Размещение торгового павильона
	Государ-ственная

	9.
	г.Карабаш, ул. Металлургов,  16А
	Павильон быстрого питания
	50.0
	40.0
	10.04.2019г./
10.04.2023г.
	ИП Аветисян Артурик Рафикович
ОГРНИП 309741328700019

ИНН 720323753606
	Да 
	Размещение павильона быстрого питания
	Государ-ственная

	10.
	г.Карабаш, 

ул.Крупская, 52а
	Планируемый к размещению
торговый киоск
	235,0
74:29:0102015:1
	-
	-
	-
	-
	Размещение киоска
	Государ-ственная

	11.
	г.Карабаш,

район пересечения улиц Сыпачева и Коммуны
	Киоск 
	80,0,

74:29:0102033:16
	18,0
	06.10.2017г./

06.10.2022г.
	ИП Дмитрин Сергей Сергеевич,

ОГРНИП 315741300001574, ИНН 740600095217
	Да


	Размещение киоска
	Государ-ственная

	12.
	г.Карабаш,

Ул. Ремесленная, 3а
	Павильона быстрого питания
	75,0

74:29:0102064:49
	30,0
	20.03.2018 г./

19.03.2023 г.
	ООО «СервисМ»

Коренев Иван Борисович,

ИНН 7413015379
ОГРН 1117413000110
	Да
	Размещение павильона быстрого питания
	Государ-ственная

	13.
	г.Карабаш, 

ул.Металлургов по направлению в 25 метрах на запад от жилого дома 11/2
	Киоск, Бытовые услуги (ремонт обуви)
	21,0
74:29:0103007:18
	18,0
	16.06.2009г./ 16.06.2019г.
	Поколо Елена Вячеславовна,

ИНН 741514450741

	Да
	Размещение киоска для ремонта обуви
	Государ-ственная

	14.
	г. Карабаш, ул. Нахимова, на 30 западнее д.28
	Павильон, торговля комбикормом
	50.0
	30.0
	25.06.2019г./
25.05.2024г.
	ИП Звездин Анрей Сергеевич
ИНН 741501761323
ОГРНИП 317745600017128
	Да 
	размещение павильона для торговли комбикормом
	Государ-ственная

	15.
	г.Карабаш,

Ул. Ремесленная, 

Рядом с магазинов «Пятерочка»
	Павильон  бистро
	
	
	
	ИП Князев Е.П.
	
	
	


